[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.

+атракасси ял

поселений.н

 администраций.

ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация

Сятракасинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.
	2017=? №
	55

	21.11.
	2017г? №
	55

	Ҫатракасси  ял.

	 д. Сятракасы

Об утверждении  проекта планировки территории

жилой группы деревни Кашмаши

Сятракасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской

Республики

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в Сятракасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.05.2017 года № С-17/9,

Администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

Утвердить    проект   планировки   территории  жилой группы  деревни Кашмаши

Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава Сятракасинского сельского поселения                                         Н.Г.Иванова